Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  17.11.2021                                                                                        № 50

 «Об избрании Председателя
 комиссии по вопросам социальной,
молодежной политики, cвязям с
общественностью, по вопросам
физкультуры, cпорта, туризма и культуре»

        На  основании cт.19 Регламента Совета народных  депутатов города
Карабаново,  решения   комиссии по  вопросам  социальной,  молодежной
политики,  cвязям  с  общественностью,  по  вопросам  физкультуры,  cпорта,
туризма и  культуре  от  10.11.2021г.  № 3,  руководствуясь  Уставом города
Карабаново,

Совет народных депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1.  Избрать  Председателем  комиссии  по  вопросам  социальной,
молодежной  политики,  cвязям  с  общественностью,  по  вопросам
физкультуры, cпорта, туризма и культуре  Антонову М.И.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Временно  исполняющий  обязанности
председателя  Совета  народных
депутатов  города  Карабаново                                                          А.М.Котов